



CONCORD DRUGS LIMITED

Admn. Office & Factory : Survey No. 249, Brahmanapally Village, Hayathnagar Mandal, R.R.Dist. - 501 511. (T.S) INDIA.

E-mail : concorddrugsltd@gmail.com Website : www.concorddrugs.in

To,

Date: 14.09.2019

BSE Limited
P. J. Towers, Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Unit: CONCORD DRUGS LIMITED

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III, Part A and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 we enclose copies of notice published in Business Standard (English) and Nava Telangana (Telugu) newspapers regarding dispatch of Annual reports and E-Voting Facility for Annual General Meeting to be held on 30th September, 2019.

This is for the information and records of the Exchange, please.

Thanking you.

Yours faithfully,
For Concord Drugs Limited

S. Nagi Reddy
S. Nagi Reddy
Chairman
(DIN: 01764665)
Encl. as above



assignment or sale and realize the secured asset/s; 3. Appoint any person referred to as the manager) to manage the secured asset/s the possession of which has been taken over by the secured creditor. 4. Require at any time, by notice in writing to the person who has acquired any of the secured assets from the Borrower and from whom the money is due or may become due to the Borrower, to pay the Bank, so much of the money as is sufficient to pay the secured debt. Please take notice that after receipt of this notice, you shall not transfer by the way of sale, lease or otherwise any of the secured assets referred to in the notice, without prior written consent of the Bank. The charges, expenses incurred for taking the aforesaid actions shall be met out of the sale proceeds and if the sale proceeds are found insufficient to satisfy the entire amount due to the Bank, for the balance amount appropriate legal action as provided in the SARFAESI Act 54 of 2002 or any other Act as deemed necessary will be taken against you, holding all of you jointly and severally liable to all costs and consequences thereof. It may be noted that under the provisions of the section 13(8) of the Act, right of redemption is available to you, by paying the dues of the Bank together with all costs, charges and expenses incurred by the Bank, at any time, before the date of publication of notice, for public auction or inviting quotations or tender from public of private treaty for transfer by way of lease, assignment or sale of the secured assets. This notice is issued without prejudice to the rights of the Bank available under any other law.

Date: 07-09-2019, Place: Hyderabad Chief Manager & Authorised Officer, Andhra Bank

- (c) the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.
- (d) a person whose name is recorded in the register of members or in register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot paper.
- (vi) The Notice of AGM is available on the Company's website www.fglisindia.com and also on the CDSL's website <https://www.evotingindia.com/>.
- (vii) In case of queries, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting User Manual for Shareholders available at the downloads section of <https://www.evotingindia.co.in>, or contact Mr.K.V.L.N.Raju, at the registered office of the Company situated at 56 Nagarjuna Hills Panjagutta Hyderabad, Telangana-500082, Telangana, email: natl@rediffmail.com

For Nagarjuna Agri Tech Limited
Sd/-
K.V.L.N.Raju
Managing Director
(DIN: 00116664)

PLACE : HYDERABAD
DATE : 07-09-2019



CES LIMITED

Reg. Office: Seventh Floor, Tower A, Ramky Selenium Building,
Nanakramguda, Gachibowli, Hyderabad- 500032,
Phone No. 040 - 42421122, Fax No. 040 - 40102456

NOTICE

Notice is hereby given Pursuant to provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 of the Act, the Company is pleased to provide the facility to Members to exercise their right to vote by electronic means on all resolutions in the notice convening 34th Annual General Meeting to be held on 30th September 2019 at 4.00 P.M at Seventh Floor, Tower -A , Ramky Selenium Building, Nanakramguda, Gachibowli , Hyderabad- 500032. The dispatch of the Notice convening the 34th Annual General Meeting has been completed already. The company has engaged the services of NSDL to provide e-voting facility to its members. The company has appointed Ms. Sarada Putcha, Practicing Company Secretary to act as the Scrutinizer, for conducting the e-voting process in a fair and transparent manner. The e-voting period commences on September 27th, 2019 (10:00 am) and ends on September 29, 2019 (5:00 pm). Members holding shares either in physical form / demat form as on the cut-off date (21st September 2019) may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by NSDL for e-voting and shall not be allowed beyond the above mentioned date and time. For instructions relating to e-voting, members may kindly go through the instructions in the Notice of AGM and they may refer to the E-voting user manual for shareholders available at the help section of <http://www.evoting@nsdl.co.in>.

Notice is also hereby given pursuant to provisions of section 91 of the Companies Act 2013 and Regulation 42 of SEBI (LODR) 2015 and other applicable provisions if any that Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from 23rd September 2019 to 30th September 2019 (both days Inclusive) for purpose of 34th AGM for financial year 2018-2019 to be held on 30.09.2019.

By Order of the Board
For CES Limited
Sd/-
Surya Prakash M
Company Secretary

Date: 06-09-2019

Place: Hyderabad

CONCORD DRUGS LIMITED

CIN : L24230TG1995PLC020093

Registered office: Survey No.249, Brahmanapally Village, Hayatnagar Mandal
R.R.Dist-501511, Telangana

NOTICE OF 24th ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 24th Annual General Meeting (AGM) of the members of Concord Drugs Limited will be held on Monday, 30th September, 2019 at 10:30 a.m. at Survey No.249, Brahmanapally Village, Hayatnagar Mandal R.R.Dist-501511, Telangana to transact the business as set out in the Notice of the AGM.

Electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report has been sent to all the shareholders to their email IDs. Physical copies have been sent to other Shareholders. The dispatch of Notice of AGM has been completed on 06.09.2019.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members & Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 21st September, 2019 to Monday, 30th September, 2019 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

In terms Section 108 of the Companies Act, 2013, the company is providing the facility to cast their vote by electronic means on all the resolutions set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system of Central Depository Services Limited (CDSL) from a place other than the venue of the AGM (remote e-voting). All the members are informed that:

- (i) The business as set forth in the Notice of the 24th AGM may be transacted through voting by electronic means.
- (ii) The remote e-voting shall commence at 27.09.2019 at 9.00 a.m.
- (iii) The remote e-voting shall end on 29.09.2019 at 5.00 p.m.
- (iv) The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is 20.09.2019.
- (v) Any person who acquires shares of the company and become member of the Company after dispatch of the notice of the AGM may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com.
- (vi) Members may note that-
 - (a) the remote e-voting module shall be disabled by CDSL beyond 5.00 P.M. on 29.09.2019.
 - (b) the facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM.
 - (c) the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.
 - (d) a person whose name is recorded in the register of members or in register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot paper.
- (vii) The Notice of AGM is available on the Company's website <https://concorddrugs.in> and also on the CDSL's website <https://www.evotingindia.com/>.
- (viii) In case of queries, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting User Manual for Shareholders available at the downloads section of <https://www.evotingindia.co.in>, or contact : Mr. S. Nagi Reddy , Chairman & Director, Survey No.249, Brahmanapally (V), Hayatnagar (M), R.R.Dist-501511, Telangana, concorddrugsLtd@gmail.com , ph-04024036379.

for and on behalf of the Board
For Concord Drugs Limited
Sd/-
S. Nagi Reddy
Chairman & Director
(DIN: 01764865)

PLACE: HYDERABAD
DATE : 06-09-2019

13 నుంచి బుర్ర కథ సప్తాహం

ప్రజాశక్తి - కల్చరల్
 మరుగున పడిపోతున్న కళా ప్రక్రియలు హరికథ, చిందు యక్ష భాగోతం కళాకారులను ప్రోత్సహించేందుకు త్యాగరాయ గానసభ గత ఆరు నెలలుగా ప్రతి నెలా మూడు రోజుల పాటు వారి ప్రదర్శనలను నిర్వహిస్తున్నారు. ఇందులో భాగంగా ఈనెల 13 నుంచి ఏడు రోజుల పాటు బుర్ర కథ సప్తాహం నిర్వహించనున్నట్లు గానసభ అధ్యక్షులు కళా జనార్దనమూర్తి తెలిపారు. ఈ సప్తాహంలో వరుసగా అండ్రియా కళా శంకర్, ఆకుల శ్రీనివాస్, నక్క ఉప్పలయ్య, కె.లలిత, బండిరాజుల శంకర్, ఆకుల శ్రీనివాస్, నక్క ఉప్పలయ్య, కె.లలిత, జి. సైదులు, డి. శ్రీనివాస్, జి.వేంకటేశంలతో సీతా పరిత్యాగం, వీరబ్రహ్మ చరిత్ర, సీతా కళ్యాణం, పరిపూర్ణ భోద సిద్ధాంతం, దక్ష యజ్ఞం, లక్ష్మీ తిరువతమ్మ బొబ్బిలి యుద్ధం వరుసగా బుర్రకథా గానం చేస్తారు. కళా జనార్దనమూర్తి పత్రికా సమావేశంలో మాట్లాడుతూ... దాతలు సహకారం లేకపోయినా ఆర్థిక భారం అనిపించినా ప్రాచీన కళలను ఆదుకోవాలనే లక్ష్యంతో గానసభ ఈ బృహత్తర కార్యక్రమాన్ని నిర్వహిస్తోందని తెలిపారు. బుర్ర కథ సప్తాహాన్ని సుద్దాల హస్తంతుకు ఆం... స్తున్నామని తెలిపారు.

క్రొసం పోగుబాట

పిపిన్
 తీర్మానం ప్రకారం 54మంది సీఆర్డీలను కొనసాగించాలని డిమాండ్ చేశారు. ఈ మేరకు ఎమ్మెల్యేలు, ఎంపీ, జిల్లా పరిషత్ చైర్మన్ తీర్మానం చేయాలని కోరారు.
 గెరిజన్ కాంట్రాక్టు ఉపాధ్యాయుల కుటుంబాలను ప్రభుత్వం ఆదుకోవాలని కాంట్రాక్టు ఉపాధ్యాయ సంఘం రాష్ట్ర అధ్యక్షుడు శివనాయక్ డిమాండ్ చేశారు. పెండింగ్ వేతనాలు విడుదల చేయాలని, సుప్రీం కోర్టు తీర్పును అనుసరించి సమాన పనికి సమాన వేతనం ఇవ్వాలని, ఉద్యోగ భద్రతతో పాటు 12నెలల వేతనాలు చెల్లించాలని డిమాండ్ చేశారు. ఈ కార్యక్రమానికి యూటిఎఫ్ జిల్లా అధ్యక్షులు కార్యదర్శులు బి.వి.నాగమణిశర్మరావు, వీరబాబు, డిపిటిఎఫ్ జిల్లా కార్యదర్శి భావీస్ంగ్, నాగేశ్వరరావు, రాందాస్, ఎల్.హెచ్.పి.ఎస్ రాష్ట్ర ఉపాధ్యక్షుడు బాణోతు భద్రనాథాయక్, బహుజన జేపీసీ నాయకులు నాగభూషణం, గుంతేటి వీరభద్రం, చైతన్య వీరన్న నాయక్, జ్యోతి, సజమా, సురేష్, ఎన్.సంజీవరావు, ప్రజా సంఘాలు, ఉద్యోగ సంఘాల నాయకులు సంఘీభావం తెలిపారు.
 పాదయాత్ర బృందంలో లక్ష్మీనర్సు, పాయం కృష్ణమూర్తి, పూనెం సర్పింహాపు, బూదెమ్మ చరణ్, తాటి అశోక్, మునేష్, లక్ష్మణ్, నరేష్, మోహన్, మురళి, సక్రాం, శాంతి, ప్రసన్న భావీస్ంగ్ ఉన్నారు.



CONCORD DRUGS LIMITED
 CIN : L24230TG1995PLC020093
 Registered office: Survey No 249, Brahmanapally Village, Hayatnagar Mandal, R.R. Dist-501511, Telangana
24వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం, పుస్తక ముగింపు మరియు లిమిటెడ్ ఇ-టిడింగ్ సమాచారపు ప్రకటన
 ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వబడుతున్న ఏకైక సోషల్ ఇన్వెస్టుగా వ్యాపార నిర్వహణకు సంబంధించి రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్ నెం. 249, బ్రహ్మణపల్లి గ్రామం, హయాత్ నగర్ మండలం, రంగారెడ్డి జిల్లా-501511, తెలంగాణ వద్ద సోషలారం, 30 ఆగస్టు, 2019న సా. 10.30 గం.లకు కనీసార్థి ద్రోగ్ లిమిటెడ్ యొక్క చాలాదారుల కార్యకలాపాలను ప్రకటించడం.
 (1) 24వ ఏకైక సర్వసభ్య సమావేశం నిర్వహించబడుతుంది.
 (2) ఏకైక సమావేశం కార్యకలాపాలకు సంబంధించి ఏకైక సమావేశం 04.09.2019న ఫ్యాక్ట్ కార్యకలాపాలను ప్రకటించడం.
 (3) ఏకైక సమావేశం 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 నియమాలను అనుసరించి, ఏకైకం (రిమోట్ ఇ-టిడింగ్) వేదిక కలపాలి అతర ప్రతేతం నుండి సెంట్రల్ డిపార్టుమెంట్ సర్టిఫైడ్ రిమోట్ (సిడిఎస్) యొక్క ఎలక్ట్రానిక్ టిడింగ్ సిస్టమ్ ద్వారా ఏకైకం నోటీసులో ఇన్వెస్టుగా ఆన్లైన్ తీర్మానాలపై ఎలక్ట్రానిక్ టిడింగ్ ద్వారా వారి టిడింగ్ కలిగి ఉంటుంది. సభ్యులందరికీ తెలియజేయబడిన ఏమిటా:
 (1) ఏకైక సమావేశం టిడింగ్ ద్వారా 31వ ఏకైకం నోటీసులో పేర్కొన్నట్లుగా వ్యాపార నిర్వహణ జరుగుతుంది.
 (2) రిమోట్ ఇ-టిడింగ్ 25.09.2019న సా. 9.00 గం.లకు ప్రారంభమవుతుంది.
 (3) రిమోట్ ఇ-టిడింగ్ 27.09.2019న సా. 5.00 గం.లకు ముగియనుంది.
 (4) ఏకైకం వద్ద ఎలక్ట్రానిక్ టిడింగ్ ద్వారా టిడింగ్ పాక్షకుల నిర్ణయించుకుంటున్న కలెక్షన్ తేదీ: 22.09.2019.
 (5) ఏకైకం నోటీసులను పంపించిన తరువాత కంపెనీ యొక్క చాలాదారుల కలిగి ఉన్న సులభమైన వార్షిక helpdesk.evoting@cdsindia.com వద్ద అభ్యర్థనను పంపించుకుంటూ ద్వారా లాగిన్ ఐడి మరియు పాస్ వర్డును పొందవచ్చును.
 (6) సభ్యులు గమనించవలసినవి:
 (ఎ) రిమోట్ ఇ-టిడింగ్ సెషన్ 27.09.2019న సా. 5.00 గం.ల తరువాత సిడిఎస్ వేదిక వేయబడుతుంది.
 (బి) ఏకైకం వద్ద లాగిన్ టిడింగ్ సదుపాయం ఏకైకం వద్ద అందుబాటులో ఉంటుంది.
 (సి) ఏకైకం ముందుగా రిమోట్ ఇ-టిడింగ్ ద్వారా టిడింగ్ పాక్షకుల నిర్ణయించుకున్న సభ్యులు ఏకైకం నోటీసులను అనుసరించి వార్షిక సమావేశం టిడింగ్ టిడింగ్ ద్వారా టిడింగ్ సదుపాయం ఏకైకం నోటీసులో పేర్కొన్నట్లుగా వ్యాపార నిర్వహణ జరుగుతుంది.
 (డి) కలెక్షన్ తేదీ నాటికి డిపార్టుమెంట్ నిర్వహించబడుతున్న సభ్యుల రిజిస్టర్ లేదా రిజిస్ట్రార్ లేదా సభ్యుల రిజిస్ట్రార్ లేదా రిజిస్ట్రార్ కంటాక్ట్ చేయవచ్చు. వార్షిక సమావేశం టిడింగ్ వేదిక ద్వారా ఏకైకం వద్ద ఆఫీస్ నెం. 249, బ్రహ్మణపల్లి గ్రామం, హయాత్ నగర్ మండలం, రంగారెడ్డి జిల్లా-501511, తెలంగాణ, ఇమెయిల్: nall@rediff mail.com ఆఫీస్: 56 పాక్షకుల పాస్ వర్డు, హయాత్ నగర్-500082, తెలంగాణ, ఇమెయిల్: nall@rediff mail.com
For Nagarjuna Agri Tech Limited
 Sd/-
K V L N Raju
 Managing Director
 (DIN: 00116664)
 PLACE : HYDERABAD
 DATE : 07-09-2019

CONCORD DRUGS LIMITED
 CIN : L24230TG1995PLC020093
 Registered office: Survey No 249, Brahmanapally Village, Hayatnagar Mandal, R.R. Dist-501511, Telangana
24వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం, పుస్తక ముగింపు మరియు లిమిటెడ్ ఇ-టిడింగ్ సమాచారపు ప్రకటన
 ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వబడుతున్న ఏకైక సోషల్ ఇన్వెస్టుగా వ్యాపార నిర్వహణకు సంబంధించి రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్ నెం. 249, బ్రహ్మణపల్లి గ్రామం, హయాత్ నగర్ మండలం, రంగారెడ్డి జిల్లా-501511, తెలంగాణ వద్ద సోషలారం, 30 ఆగస్టు, 2019న సా. 10.30 గం.లకు కనీసార్థి ద్రోగ్ లిమిటెడ్ యొక్క చాలాదారుల కార్యకలాపాలను ప్రకటించడం.
 (1) 24వ ఏకైక సర్వసభ్య సమావేశం నిర్వహించబడుతుంది.
 (2) ఏకైక సమావేశం కార్యకలాపాలకు సంబంధించి ఏకైక సమావేశం 04.09.2019న ఫ్యాక్ట్ కార్యకలాపాలను ప్రకటించడం.
 (3) ఏకైక సమావేశం 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 నియమాలను అనుసరించి, ఏకైకం (రిమోట్ ఇ-టిడింగ్) వేదిక కలపాలి అతర ప్రతేతం నుండి సెంట్రల్ డిపార్టుమెంట్ సర్టిఫైడ్ రిమోట్ (సిడిఎస్) యొక్క ఎలక్ట్రానిక్ టిడింగ్ సిస్టమ్ ద్వారా ఏకైకం నోటీసులో ఇన్వెస్టుగా ఆన్లైన్ తీర్మానాలపై ఎలక్ట్రానిక్ టిడింగ్ ద్వారా వారి టిడింగ్ కలిగి ఉంటుంది. సభ్యులందరికీ తెలియజేయబడిన ఏమిటా:
 (1) 24వ ఏకైకం నోటీసులో ఇన్వెస్టుగా ఎలక్ట్రానిక్ టిడింగ్ ద్వారా వారి టిడింగ్ కలిగి ఉంటుంది.
 (2) రిమోట్ ఇ-టిడింగ్ తేదీ: 27.09.2019న సా. 9.00 గం.లకు ప్రారంభమవుతుంది.
 (3) రిమోట్ ఇ-టిడింగ్ తేదీ: 29.09.2019న సా. 5.00 గం.లకు ముగియనుంది.
 (4) ఏకైకం వద్ద ఎలక్ట్రానిక్ టిడింగ్ ద్వారా టిడింగ్ పాక్షకుల నిర్ణయించుకుంటున్న కలెక్షన్ తేదీ: 20.09.2019.
 (5) ఏకైకం నోటీసులను పంపించిన తరువాత కంపెనీ యొక్క చాలాదారుల కలిగి ఉన్న సులభమైన వార్షిక helpdesk.evoting@cdsindia.com వద్ద అభ్యర్థనను పంపించుకుంటూ ద్వారా లాగిన్ ఐడి మరియు పాస్ వర్డును పొందవచ్చును.
 (6) సభ్యులు గమనించవలసినవి:
 (ఎ) రిమోట్ ఇ-టిడింగ్ సెషన్ 29.09.2019న సా. 5.00 గం.ల తరువాత సిడిఎస్ వేదిక వేయబడుతుంది.
 (బి) ఏకైకం వద్ద లాగిన్ టిడింగ్ సదుపాయం అందుబాటులో ఉంటుంది.
 (సి) ఏకైకం ముందుగా రిమోట్ ఇ-టిడింగ్ ద్వారా టిడింగ్ పాక్షకుల నిర్ణయించుకున్న సభ్యులు ఏకైకం నోటీసులను అనుసరించి వార్షిక సమావేశం టిడింగ్ టిడింగ్ ద్వారా టిడింగ్ సదుపాయం ఏకైకం నోటీసులో పేర్కొన్నట్లుగా వ్యాపార నిర్వహణ జరుగుతుంది.
 (డి) కలెక్షన్ తేదీ నాటికి డిపార్టుమెంట్ నిర్వహించబడుతున్న సభ్యుల రిజిస్టర్ లేదా రిజిస్ట్రార్ లేదా సభ్యుల రిజిస్ట్రార్ లేదా రిజిస్ట్రార్ కంటాక్ట్ చేయవచ్చు. వార్షిక సమావేశం టిడింగ్ వేదిక ద్వారా ఏకైకం వద్ద ఆఫీస్ నెం. 249, బ్రహ్మణపల్లి గ్రామం, హయాత్ నగర్ మండలం, రంగారెడ్డి జిల్లా-501511, తెలంగాణ, ఇమెయిల్: nall@rediff mail.com ఆఫీస్: 56 పాక్షకుల పాస్ వర్డు, హయాత్ నగర్-500082, తెలంగాణ, ఇమెయిల్: nall@rediff mail.com
for and on behalf of the Board
For Concord Drugs Limited
 Sd/-
S. Nagi Reddy
 Chairman & Director
 (DIN: 01764665)
 PLACE : HYDERABAD
 DATE : 06-09-2019

No of on Gr 20 9. crv Su Na Int De Pl